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Wykonawcy w postępowaniu 
nr KZ-371/56/15  
Zamawiający – Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że w dniu 25.08.2015 r. wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

„Czy przekazanie przedmiotu zamówienia musi nastąpić osobiście w siedzibie Akademii czy ewentualna dostawa może nastąpić za pośrednictwem firmy kurierskiej na wskazany przez Państwa adres?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga osobistego dostarczenia przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 2:

„Czy protokół odbioru również możemy przesłać wraz z urządzeniem firma kurierską, a po podpisaniu odeślecie go Państwo na wskazany przez nas adres korespondencyjny?”

Odpowiedź:

W przypadku dostawy przedmiotu zamówienia za pośrednictwem kuriera, w przypadku wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wszelkimi warunkami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia(SIWZ) i załącznikach do SIWZ, protokół odbioru zostanie podpisany i przekazany na wskazany przez Wykonawcę adres. 
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